442

so ompiihN‘giT

&mura ciKunicipal Carigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 99/24

Pedido de adiamento ao Projeto de Lei n° 28/2024 "DISPÕE

SOBRE A OBRIGATORIEDADE DO USO DE LÂMPADAS DE DIODO EMISSOR DE LUZ

NAS INSTALAÇÕES E EDIFICAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI E NA

REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO, BEM COMO NAS NOVAS

UNIDADES HABITACIONAIS URBANAS DE INTERESSE SOCIAL E NOVOS

LOTEAMENTOS E EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO

DE BIRIGUI, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS CORRELATAS".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência adiamento por 14 (catorze) dias, do Projeto

de Lei n° 28/2024 "DISPÕE SOBRE A OBRIGATORIEDADE DO USO DE LÂMPADAS

DE DIODO EMISSOR DE LUZ NAS INSTALAÇÕES E EDIFICAÇÕES DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE BIRIGUI E NA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO, BEM

COMO NAS NOVAS UNIDADES HABITACIONAIS URBANAS DE INTERESSE SOCIAL E

NOVOS LOTEAMENTOS E EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS, NO ÂMBITO DO

MUNICÍPIO DE BIRIGUI, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS CORRELATAS", devendo

retornar a matéria à pauta de deliberações na Sessão Ordinária do dia 2 de abril de

2024.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 19 de março de 2024.

OSTERLAINE, HENRIQUES ALVES,

VERE-ADORA.